
 

        Mongstad 18/06–04 

Oljevern 
 
Norsk Oljevernforening For Operatørselskap NOFO er en sammenslutning av operatører på 
norsk sokkel, og har som oppgave og ivareta oljevernberedskapen til disse. 
 
Etter oljevernaksjonen i Spania ”Prestige” ble det bestemt at vi måtte ha en startpakke for 
lettere å kunne takle aksjoner i fremtiden. Startpakkene skulle inneholde, klær, sko, hansker, 
engangsdresser, o.s.v. med andre ord rekvisita og vaskemidler for å kunne jobbe med  
å ta opp olje i min. 1 uke før nye forsyninger måtte inntreffe. 
NOFO har fem baser i landet, Stavanger, Mongstad, Kristiansund, Træna, og Hammerfest. 
På disse basene er det plassert oljevernsystemer etter aktivitetene på sokkelen i den enkelte 
bases responsområde, i alt er det 14 systemer. Hvert system bemanner et forsyningsskip med 
fagpersonell og tungt oljevernutstyr. 
Etter samarbeid med Teknisk rådgiver Gry Asheim Eide ved hovedkontoret til NOFO i 
Stavanger ble vi enige at jeg skulle innhente priser på innholdet i startpakken. 
Etter en del frem og tilbake ble det TESS Mongstad som stakk av med seieren på levering av 
rekvisita.  
ABSOR AS fikk levere vaskemidler, og absorbenter. 
Når det gjelder absorbenter utpeker Biomatrix Gold seg som en klar vinner. 
Renhold av personell og utstyr er utrolig viktig i en oljevernaksjon. Klok av skade etter 
”Prestige” ble det satt i gang en omfattende test av avfetting og vaskemidler, og her kom 
Absor AS best ut. Vi bestemte oss for å gå for Sobo LF direkte tilsatt i varmtvannsvasker. 
For smårengjøring av verktøy og div. går vi for Multirens på sprayboks, og når det gjelder 
støvlerens blir multirens på 25liters kanner benyttet. 
Det kan jo virke litt dyre enkelte produkter, men her er vi avhengige av et godt resultat, så her 
er vi nødt til å sette kvaliteten i høysetet.  
Vi bestemte også å gå til innkjøp av 10 stk store varmtvannsvaskere. Det ble innhentet flere 
priser, her og ble det TESS Mongstad som stakk av med seieren. Valget landet på 10 stk Alto 
Neptun 7-63 x. Da vi var i Spania ble det kjøpt inn to stk. Alto50 C3VA.som jeg har omtalt 
tidligere i TESS inform. Alle varene har nå kommet inn på basen vår på Mongstad, for 
pakking og videresending til de respektive baser. Janne og de andre på TESS Mongstad har 
nok en gang vist sin styrke på god kundebehandling. 
En takk til TESS Mongstad for godt samarbeid, og god sommer. 
Til lykke med en fin ordre som til sammen er på kr.518 168,-  
 
Jeg vil også rette en takk til Ragnar Hatlem i Absor AS for godt samarbeid ved testing av 
vaskemidler og absorbenter for at vi skulle få et optimalt resultat av våre valg til 
beredskapspakken. Jeg ønsker også deg til lykke med en fin ordre på til sammen kr. 143 514,- 
og god sommer til deg også. 
Hilsen NOFO’s baseleder Mongstad 
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